SÚMULA DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO
Autorizado pelo Processo Licitatório nº 140/2021.

O MUNICÍPIO DE JACUIZINHO, Estado do Rio Grande do Sul, nos usos de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente, TORNA PÚBLICO para fins de cumprimento do disposto no Parágrafo Único do Art. 61, da Lei Federal Nº 8.666/93 com suas alterações posteriores, que o Município de Jacuizinho/RS, firmou os seguintes contratos:
CONTRATO Nº 165/2021 Data: 06/12/2021. CONTRATADO: JUAREZ JUNIOR RAMOS DA SILVA, empresa inscrita no CNPJ nº 28.436.341/0001-23. OBJETO: Contratação de empresa para a prestação de serviços de lavagem dos veículos e maquinas do poder executivo municipal. PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO: 12 (doze) meses. VALOR TOTAL: R$ 3.647,00 (Três Mil Seiscentos e Quarenta e Sete Reais).

CONTRATO Nº 166/2021 Data: 06/12/2021. CONTRATADO: ARNILDO KOHLER, empresa inscrita no CNPJ nº 41.146.246/0001-53. OBJETO: Contratação de empresa para a prestação de serviços de lavagem dos veículos e maquinas do poder executivo municipal. PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO: 12 (doze) meses. VALOR TOTAL: R$ 392,00 (Trezentos e Noventa e Dois reais).

Fundamento Legal: Lei Federal Nº 8.666/93,
Jacuizinho/RS, 06 de dezembro de 2021.
DINIZ JOSÉ FERNANDES
Prefeito Municipal